[image: Герб2]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН ПĚРРЕМĚШ СУЙЛАВРИ
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 31  июля 2024 года №29/ 361

[bookmark: sub_1]

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 22 декабря 2023 года № 24/306 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики»

Руководствуясь решением Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 24 апреля 2023 года № 12/194  «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики», заключением № 1 о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 01.07.2024 г., Собрание депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики р_е_ш_и_л_о:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики следующие изменения:
1.1. Текстовую часть изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;
1.2. Карту градостроительного зонирования изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;
1.3. Карту границ зон с особыми условиями изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Комсомольского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                      С.Н.Грачева

Глава Комсомольского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                  Н.Н.Раськин

image1.jpeg